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KALLELSE/ARENDELISTA Sida 1 (3)
Kommunledningskontoret
2020-09-11
Instans Kommunstyrelsens arbetsutskott
Tid Onsdag den 16 september, klockan 08.30
Plats Orestensrummet, kommunhuset i Kinna
Cakl Arenden
- Sammantradets dppnande
- Val av justerare
- Prévning av jav
Féredragande Chef
08.30- Information om deldrsrapport 2020 Malin Johnson Ekonomichef
08.45 for kommunstyrelsen (ksau fattar Karin Hydén
' slutligt beslut)
Dnr 2020-341 042
08.45- Information om deldrsrapport 2020 Kristian ot
09.15 for Marks kommun (ksau fattar Johansson
' slutligt beslut)
Dnr 2020-340 042
09.30- Kommunstyrelsens budgetférslag Kommun-
10.30 2021-2024 med konsekvens- direktdr Mats
beskrivning av tva procents Lilienberg
neddragning (ks/Kf fattar slutligt
beslut)
Dnr 2020-384 041
10.30- Aterbetalning av férlagslan och Lena Arvidsson Ekonomichef
10.40 inbetalning av kapitalinsats till Karin Hydén
Kommuninvest (ks/kf fattar slutligt
beslut)
Dnr 2020-479 106
10.40- Utredning av konsekvenserna av att Kanslichef Lars Foérvaltnings-
10.55 inféra Rattviksmodellen (kf fattar Landrd och chef
' slutligt beslut) Kennet sambhalls-
Dnr 2018-596 049 Johnsson bygg-nads-
forvaltningen
Malin Bexell
10.55- Forslag till utékat verksamhets- Pernilla ot
11.05 omrade for vatten och spillvatten i Berminge
' omradet Krok (kf fattar slutligt
beslut, obs! Material finns delvis i
sekretessmappen)
Dnr 2020-76 303
11.05- Forslag till utékat verksamhets- =" -7

11.15
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11.15-
11.30

11.30-
11.40

11.40-
12.00

13.00-
13.20

13.20-
13.30

13.30-
13.40

13.40-
14.00

14.00-
14.10

10.

11.

12.

13.

14.

15.

omrade for vatten och spillvatten i
omradet Hagnen (kf fattar slutligt
beslut, obs! Material finns delvis i
sekretessmappen)
Dnr 2020-395 303

Behov av utredning betraffande for-
djupad samverkan i Sjuharad inom
miljébalkens och livsmedelslagens
omraden (ks fattar slutligt

beslut)

Dnr 2020-338 106

Erbjudande betraffande att teckna
avtal gallande grundutrustning (ks
fattar slutligt beslut)

Dnr 2020-39 106

Avtal om Utvag (ks fattar slutligt
beslut)
Dnr 2020-153 106

Riktlinjer for konstnarlig gestaltning
(enprocentregeln) vid ny-, om- eller
tillbyggnad av kommunala fastigheter
(ks fattar slutligt beslut)

Dnr 2019-299 200

Samverkansavtal for lokalt folkhalso-
arbete (ks fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-154 106

Samverkansavtal for folkhalsotjanst
(ks fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-154 106

Remissyttrande pa Regional
utvecklingsstrategi for Vastra
Gotaland 2021-2030 (ks fattar slutligt
beslut)

Dnr 2020-221 010

Ansbkan om planbesked pa
Lygnersvider 1:29, Smalteryd (ks
fattar slutligt beslut)

Dnr 2020-278 214

2020-09-11

Maria Sivedal

Anna Holmén

Malin Jakobsson

Lina Sj6éstrand

Lina Sjostrand
och Marita
Haglund

Emilia Nyhage

20

Kanslichef
Lars Landro

Foérvaltnings-
chef
samhalls-
bygg-nads-
forvaltningen
Malin Bexell

n

Férvaltnings-
chef
samhalls-
byggnads-
férvaltningen
Malin Bexell
och ekonomi-
chef Karin
Hydén

Foérvaltnings-
chef
samhalls-
byggnads-
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14.10-
14.20

14.20-
14.40

15.00-
15.10

15.10-
15.20

17.

Leader Sjuharad (ks fattar slutligt
beslut)
Dnr 2020-412 106

Férslag till rivning av byggnader och
anlaggningar inom VA-verksamheten
(ks fattar slutligt beslut)

Dnr 2020- 263 351

Foérlangning och utdkning av borgens-
atagande for tillfallig finansiering av
fiberutbyggnad foér Bjorketorps fiber
ekonomisk férening (ksau fattar
slutligt beslut)

Dnr 2018-238 045

Anvisning till ndAmndplan 2021-2022
(ksau fattar slutligt beslut)
Dnr 2020-459 041

Om du som ledamot inte kan narvara
vid sammantrdadet ska du sjalv kalla
din personliga ersattare.

2020-09-11

Malin Silow

Sanna Nadj och
Karin Ahlgren

Kristian
Johansson

Marita Haglund

30

forvaltningen
Malin Bexell

Naringslivs-
och
kommunikat-
ionschef Maya
Hultgren
Saksi

Férvaltnings-
chef
samhalls-
byggnads-
forvaltningen
Malin Bexell

Ekonomichef
Karin Hydén



